
RECEBEMOS DE UDS SOLUCOES DIGITAIS EIRELI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/06/2019 VALOR TOTAL: R$ 209,90 DESTINATÁRIO: NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE
HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL - RUA ANTÔNIO MARIA, 0111 CONJUNTO RESIDENCIAL CIDADE ALTA Maringa-PR

NF-e
Nº. 000.000.017

Série 004
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

UDS SOLUCOES DIGITAIS EIRELI ME
AVENIDA ARQUITETO NILDO RIBEIRO DA ROCHA, 3853

JARDIM HIGIENOPOLIS - 87060-390
Maringa - PR Fone/Fax: (44) 3029-1333

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.000.017
Série 004
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4119 0614 3307 2300 0163 5500 4000 0000 1710 0000 0175
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190000470609  -  21/06/2019 16:42:38
INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067741002
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

14.330.723/0001-63

SEM VALOR FISCAL
AMBIENTE DE HOMOLOGAÇÃO

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL
CNPJ / CPF

99.999.999/0001-91
DATA DA EMISSÃO

21/06/2019
ENDEREÇO

RUA ANTÔNIO MARIA, 0111
BAIRRO / DISTRITO

CONJUNTO RESIDENCIAL CIDADE ALTA

CEP

87053-010
DATA DA SAÍDA

21/06/2019
MUNICÍPIO

Maringa
UF

PR
FONE / FAX

(44) 23423-4325
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. ICMS

199,90
VALOR DO ICMS

23,99
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0, 00
VALOR DO ICMS SUBST.

0, 00
VALOR IMP. IMPORT.

0, 00
VALOR DO PIS

0, 00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

199,90
VALOR DO FRETE

0
VALOR DO SEGURO

0, 00
DESCONTO

0, 00
OUTRAS DESPESAS

0, 00
VALOR TOTAL DO IPI

10,00
VALOR DA COFINS

0, 00
VALOR TOTAL DA NOTA

209,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0
ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CST CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

048 BOLSA BABY 01013000 000 5102 CX. 1,00 199,90 199,90 199,90 23,99 10,00 12,00 5,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Tributos Federais R$ 8,00, Estaduais R$ 9,99, Municipais R$ 0,00 Fonte IBPT.
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 04/07/2019 as 10:56:21 JC Mantovan - Emitido pelo Sistema Fácil Online


